PORTARIA N º 165 DE 12 DE SETEMBRO DE 2016

Concede avanço promocional horizontal por tempo de serviço à servidora Fabiana Debiasi da Costa

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base no Artigo 9º da Lei Municipal nº 448 de 13/11/1990 e ainda de tudo o que mais consta na legislação vigente,

R E S O L V E :

Conceder avanço promocional horizontal por tempo de serviço à servidora Fabiana Debiasi da Costa, portadora do R.G. nº 9.418.059-7, inscrita no CPF nº 928.985.130-01, Nutricionista, vinculada à Secretaria Municipal de Saúde, passando do Nível 16-Inicial para o Nível 16-A, referente ao período aquisitivo até 11 de setembro de 2016.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos doze dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no Jornal ____________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome ______________________

Assinatura ___________________